
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “POSATORA - PIANO ARCHI” 

  Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°grado 

  Via Urbino, 22 - 60126 ANCONA  

Tel. 071 894992 – 071 2810464 

C.F. 80013030426  

fattura elettronica-codice univoco dell’ufficio: UFW2CU 

Sito web: www.icposatorapianoarchi.edu.it 

e-mail: anic81800a@istruzione.it – anic81800a@pec.istruzione.it  
 

 

 
 

A tutto il personale ATA 
All’Albo pretorio 

Al sito web  
 
 
OGGETTO: Determina di approvazione e adozione del Piano di lavoro e delle attività del personale 
ATA a.s. 2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. n° 275/1999;  
VISTO il vigente CCNL del comparto scuola che attribuisce al DSGA la predisposizione della proposta 
del Piano annuale delle attività del personale ATA; 
VISTO l’art. 21 della Legge 59/97; 
VISTO il C.C.N.L. vigente;  
CONSIDERATO  l’organico di diritto per l’A.S. 2020/2021 relativo al personale ATA;  
RITENUTA la proposta del Piano di lavoro e delle attività dei servizi Amministrativi ed ausiliari per 
l’a.s. 2020/2021, presentata dal DSGA in data 23/12/2020  prot. 9049, coerente con gli obiettivi 
deliberati nel PTOF;  
VISTO il piano delle attività didattiche per l’anno scolastico 2020/2021 deliberato dagli Organi 
collegiali della scuola 

DETERMINA 
di approvare e di adottare il Piano delle attività di lavoro del personale Amministrativo ed Ausiliario per 
l’anno scolastico 2020/2021, così come proposto dal Direttore S.G.A. con specifico documento che si 
allega al presente provvedimento, del quale costituisce parte integrante e sostanziale.  
In seguito alla presente adozione il Direttore S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, a redigere ed 
emettere tutti i provvedimenti di Sua diretta competenza ed a predisporre tutti quelli che rientrano nella 
Sua competenza Dirigenziale.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo nei modi e nei termini di legge decorsi i quali lo 
stesso diventa Atto definitivo. 
Ancona, 24 dicembre 2020                                                      La dirigente scolastica 
                                                                                                Prof.ssa Stefania Tarini 
  

A
N

IC
81800A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009064 - 28/12/2020 - I2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA TARINI

mailto:anic81800a@istruzione.it
mailto:anic81800a@pec.istruzione.it

		2020-12-28T17:36:50+0100
	TARINI STEFANIA




